

# Lars Houbak Holding ApS

c/o Redmark, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 24 24 11 22

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

---

Lars Houbak  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lars Houbak Holding ApS c/o Redmark Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg  CVR-nr.: 24 24 11 22 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Houbak, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomheder</b>	LH Holding Invest ApS, Danmark Houbak Ejendomme ApS, Danmark

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er anbringelse af selskabets kapital og frie midler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.226 t.kr. mod -4.276 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Andre eksterne omkostninger	-170.744	-140.282
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-170.744</b>	<b>-140.282</b>
1 Personaleomkostninger	-244.019	-244.142
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.375	-5.375
<b>Driftsresultat</b>	<b>-420.138</b>	<b>-389.799</b>
Resultater af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	851	-194.988
Andre finansielle indtægter	3.385.003	923.503
2 Øvrige finansielle omkostninger	-108.742	-5.747.640
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.856.974</b>	<b>-5.408.924</b>
Skat af årets resultat	-630.485	1.132.446
<b>Årets resultat</b>	<b>2.226.489</b>	<b>-4.276.478</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	2.104.489	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.394.278
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.226.489</b>	<b>-4.276.478</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5.375
Materielle anlægsaktiver i alt	0	5.375
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	129.781	121.886
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.500.000	2.500.000
6 Deposita	13.750	13.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.643.531	2.635.636
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.643.531</b>	<b>2.641.011</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.508.425	2.445.252
Udsudte skatteaktiver	509.272	1.141.092
Tilgodehavende selskabsskat	72.354	155.147
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.760	11.902
Andre tilgodehavender	8.053	7.195
Tilgodehavender i alt	3.099.864	3.760.588
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.537.079	24.080.833
Værdipapirer i alt	25.537.079	24.080.833
Likvide beholdninger	1.260.424	364.499
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>29.897.367</b>	<b>28.205.920</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>32.540.898</b>	<b>30.846.931</b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	30.490.344	28.385.855
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>30.737.344</u></b>	<b><u>28.628.655</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.065.386
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	35.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.782	2.310
Anden gæld	1.766.772	115.580
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.803.554</u>	<u>2.218.276</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.803.554</u></b>	<b><u>2.218.276</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>32.540.898</u></b>	<b><u>30.846.931</u></b>

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	28.385.855	117.800	28.628.655
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.104.489	122.000	2.226.489
	<b>125.000</b>	<b>30.490.344</b>	<b>122.000</b>	<b>30.737.344</b>

## Noter

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	211.646	214.130
Pensioner	27.217	24.734
Andre omkostninger til social sikring	5.156	5.278
	<b>244.019</b>	<b>244.142</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	108.742	5.747.640
	<b>108.742</b>	<b>5.747.640</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	21.500	21.500
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>21.500</b>	<b>21.500</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-16.125	-10.750
Årets afskrivninger	-5.375	-5.375
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-21.500</b>	<b>-16.125</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>5.375</b>

## Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.	
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2023	70.000	70.000	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>70.000</b>	<b>70.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2023	51.886	246.874	
Årets resultat	851	-194.988	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>52.737</b>	<b>51.886</b>	
Modregnet i tilgodehavender	7.044	0	
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>7.044</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>129.781</b>	<b>121.886</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		kr.	kr.
LH Holding Invest ApS, Danmark	100 %	-7.044	-9.263
Houbak Ejendomme ApS, Danmark	50 %	259.548	20.228
		<b>252.504</b>	<b>10.965</b>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Kostpris 1. januar 2023		2.500.000	2.500.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>		<b>2.500.000</b>	<b>2.500.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<b>2.500.000</b>	<b>2.500.000</b>

## Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	13.750	13.750
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>13.750</b>	<b>13.750</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>13.750</b>	<b>13.750</b>

## 7. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023	25.537.079
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	2.644.417

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring på tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
